


    
  

    
    
    
          
      
      cs
en
ru

 

          

        

      


    Mercuria Laser Game


    
      Menu
      	Laser game
	Základní pravidla
	Arény
	Členové
	Herní módy
	Hudební módy
	Často kladené dotazy
	Projekty



	Vouchery
	Pro děti   
	Narozeniny
	Kroužek
	Tábor
	Školní výlety
	Školní liga



	Pro firmy
	Turnaje a liga
	Turnaje
	Liga 2022
	Školní liga
	Mezinárodní



	Fotogalerie
	Fotogalerie
	Videa
	Virtuální prohlídka



	Ceník  
	Laser game
	Nápojový lístek
	Voucher
	Suvenýry



	Rezervace
	Kontakt


    

    

            
              

                
                    Praha

                    Holešovice - Jankovcova 1569/2

                    Braník - Údolní 212/1

                    Centrum - Na Příkopě 14

                

            


              
                  
                      Liberec

                      Centrum - Revoluční 66/2

                  

            

          
  







	
		

			
				Nenalezeno

			

			
				Tato stránka se u nás nenalézá.


				
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
			


		

	



Otevírací doba
				PO-ČT	13.00-23.00
	PÁ	13.00-24.00
	SO	10.00-24.00
	NE	10.00-22.00


			Při zájmu máme otevřeno i přes otevírací dobu.



Po domluvě je možno si zahrát před otevírací dobou, neváhejte nás kontaktovat.

		




	
		Ceník
			 

		
			Po - čt do 16:00


				Základní cena	109 Kč
	Členové	99 Kč


                

                  Po - čt od 16:00


                	14-22 hráčů	99 Kč
	2-13 hráčů	129 Kč
	2-8 hráčů	149 Kč
	Studenti	119 Kč


				
				
Kompletní ceník


              Ceny jsou platné pro Holešovice a Braník. Cena pro Hamleys viz odkaz výše. 


		


Otevírací doba
				PO-ČT	13.00-23.00
	PÁ	13.00-24.00
	SO	10.00-24.00
	NE	10.00-22.00


			Při zájmu máme otevřeno i přes otevírací dobu.



Po domluvě je možno si zahrát před otevírací dobou, neváhejte nás kontaktovat.

		




	
		Ceník
			 

		
			Po - čt do 16:00


				Základní cena	109 Kč
	Členové	99 Kč


                

                  Po - čt od 16:00

                	14-22 hráčů	119 Kč
	9-13 hráčů	135 Kč
	2-8 hráčů	149 Kč
	Studenti	119 Kč



                Pá - ne

                	14-22 hráčů	119 Kč
	9-13 hráčů	135 Kč
	2-8 hráčů	149 Kč
	Členové	109 Kč


				
				
Kompletní ceník


              Ceny jsou platné pro Holešovice a Braník. Cena pro Hamleys viz odkaz výše. 


		



	
        
            Newsletter

            Odebírejte naše novinky E-mailem

        


        
            
                
                    ok
                


                
                     Souhlasím se zasílám e-mailů

                    Informace o ochraně osobních údajů

                

            

        


	

	







			

		


Mercuria Laser Game Praha © 2024 Podmínky ochrany osobních údajů 

Vytvořil delab.cz









	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Aby web fungoval jak má (souhlas s cookies)

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Manage services
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas










						






